
Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 Penalizacion
1 19 Fernando Ouro Quintas CITROEN AX As2 02:28,612 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
2 25 Jose A. Rodríguez Riveiro BMW 316i As3 Prop 02:30,104 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
3 18 Jose Miguel Gómez Blanco CITROEN SAXO VTS As2 02:32,801 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
4 20 Oscar Varela Martinez CITROEN AX GTI As2 02:32,860 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
5 8 Felipe García Nieto CITROEN SAXO VTS As2 02:34,208 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
6 12 Javier Otero Balsa PEUGEOT 205 GTI As3 02:36,099 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
7 14 Evaristo López Fernández OPEL ASTRA GSI As3 02:39,812 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
8 24 Hugo González Fernández BMW 325i Compact As4 Prop 02:41,528 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
9 6 Abraham Crespo Reguera CITROEN SAXO VTS As2 02:44,121 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0

10 16 Juan Luis Yañez Rebolledo FORD FIESTA S1200 As2 02:45,332 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
11 5 Manuel Pedrayes Figaredo BMW 325i As4 Prop 02:47,777 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
12 22 Juan Pablo Raposo Llada BMW 325i As4 Prop 02:54,708 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
13 17 Aaron González Marcos PEUGEOT 106 SPORT As2 02:56,206 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
14 23 Eduardo Llano Martínez BMW 325i As4 Prop 02:45,011 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5 | 0 0 | 0 0 | 0 5
15 15 Andrea Vázquez Portugués CITROEN AX 1.1 As1 Dam Jun 03:21,997 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5 | 0 5
16 2 Christian Morán Velázquez CITROEN AX As2 Jun 02:25,025 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 20
17 9 Jesús  Rodríguez Suárez CITROEN AX GT As2 02:43,759 0 | 0 0 | 20 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 20
18 3 Christian Dos Santos García PEUGEOT 205 As2 02:46,018 0 | 20 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 20
19 4 Marta Menéndez Fernández CITROEN AX As2 Dam 03:00,231 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 0 | 0 20
20 1 Aaron García Martino CITROEN AX 1.1 As1 Jun 03:25,588 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 0 | 0 20
21 10 Eloy González González OPEL ASTRA GSI As3 02:49,430 0 | 20 5 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 0 | 0 45
22 7 Manuel Redruello Fernández SEAT IBIZA As2 03:29,513 0 | 0 0 | 0 0 | 40 0 | 20 0 | 0 0 | 20 80
23 21 Adrian Gómez Muñoz BMW 316i Compact As2 Prop 03:06,958 0 | 50 0 | 40 0 | 40 0 | 70 10 | 0 0 | 20 230

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono
11 Jorge De Amunategui Muñoz PEUGEOT 206 No toma salida

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

I Slalom Restaurante El Aparcamiento

Clasificación final

General

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 Penalizacion
1 15 Andrea Vázquez Portugués CITROEN AX 1.1 As1 Dam Jun 03:21,997 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5 | 0 5
2 2 Christian Morán Velázquez CITROEN AX As2 Jun 02:25,025 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 20
3 1 Aaron García Martino CITROEN AX 1.1 As1 Jun 03:25,588 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 0 | 0 20

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

I Slalom Restaurante El Aparcamiento

Clasificación final

Junior

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 Penalizacion
1 15 Andrea Vázquez Portugués CITROEN AX 1.1 As1 Dam Jun 03:21,997 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5 | 0 5
2 4 Marta Menéndez Fernández CITROEN AX As2 Dam 03:00,231 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 0 | 0 20

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

I Slalom Restaurante El Aparcamiento

Clasificación final

Damas

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 Penalizacion
1 15 Andrea Vázquez Portugués CITROEN AX 1.1 As1 Dam Jun 03:21,997 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5 | 0 5
2 1 Aaron García Martino CITROEN AX 1.1 As1 Jun 03:25,588 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 0 | 0 20

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

I Slalom Restaurante El Aparcamiento

Clasificación final

Clase 1

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 Penalizacion
1 25 Jose A. Rodríguez Riveiro BMW 316i As3 Prop 02:30,104 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
2 24 Hugo González Fernández BMW 325i Compact As4 Prop 02:41,528 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
3 5 Manuel Pedrayes Figaredo BMW 325i As4 Prop 02:47,777 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
4 22 Juan Pablo Raposo Llada BMW 325i As4 Prop 02:54,708 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
5 23 Eduardo Llano Martínez BMW 325i As4 Prop 02:45,011 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5 | 0 0 | 0 0 | 0 5
6 21 Adrian Gómez Muñoz BMW 316i Compact As2 Prop 03:06,958 0 | 50 0 | 40 0 | 40 0 | 70 10 | 0 0 | 20 230

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

I Slalom Restaurante El Aparcamiento

Clasificación final

Propulsión

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 Penalizacion
1 25 Jose A. Rodríguez Riveiro BMW 316i As3 Prop 02:30,104 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
2 12 Javier Otero Balsa PEUGEOT 205 GTI As3 02:36,099 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
3 14 Evaristo López Fernández OPEL ASTRA GSI As3 02:39,812 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
4 10 Eloy González González OPEL ASTRA GSI As3 02:49,430 0 | 20 5 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 0 | 0 45

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono
11 Jorge De Amunategui Muñoz PEUGEOT 206 No toma salida

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

I Slalom Restaurante El Aparcamiento

Clasificación final

Clase 3

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 Penalizacion
1 19 Fernando Ouro Quintas CITROEN AX As2 02:28,612 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
2 18 Jose Miguel Gómez Blanco CITROEN SAXO VTS As2 02:32,801 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
3 20 Oscar Varela Martinez CITROEN AX GTI As2 02:32,860 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
4 8 Felipe García Nieto CITROEN SAXO VTS As2 02:34,208 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
5 6 Abraham Crespo Reguera CITROEN SAXO VTS As2 02:44,121 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
6 16 Juan Luis Yañez Rebolledo FORD FIESTA S1200 As2 02:45,332 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
7 17 Aaron González Marcos PEUGEOT 106 SPORT As2 02:56,206 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
8 2 Christian Morán Velázquez CITROEN AX As2 Jun 02:25,025 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 20
9 9 Jesús  Rodríguez Suárez CITROEN AX GT As2 02:43,759 0 | 0 0 | 20 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 20

10 3 Christian Dos Santos García PEUGEOT 205 As2 02:46,018 0 | 20 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 20
11 4 Marta Menéndez Fernández CITROEN AX As2 Dam 03:00,231 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 0 | 0 0 | 0 20
12 7 Manuel Redruello Fernández SEAT IBIZA As2 03:29,513 0 | 0 0 | 0 0 | 40 0 | 20 0 | 0 0 | 20 80
13 21 Adrian Gómez Muñoz BMW 316i Compact As2 Prop 03:06,958 0 | 50 0 | 40 0 | 40 0 | 70 10 | 0 0 | 20 230

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

I Slalom Restaurante El Aparcamiento

Clasificación final

Clase 2

ABANDONOS



Posicion Dorsal Piloto Vehiculo Clase Tiempo P 1 P 2 P 3 P 4 P 5 P 6 Penalizacion
1 24 Hugo González Fernández BMW 325i Compact As4 Prop 02:41,528 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
2 5 Manuel Pedrayes Figaredo BMW 325i As4 Prop 02:47,777 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
3 22 Juan Pablo Raposo Llada BMW 325i As4 Prop 02:54,708 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0
4 23 Eduardo Llano Martínez BMW 325i As4 Prop 02:45,011 0 | 0 0 | 0 0 | 0 5 | 0 0 | 0 0 | 0 5

Dorsal Piloto Vehiculo Motivo Abandono

Penalización: X | Y : X=Toca obstáculo; Y=Salta circuito

I Slalom Restaurante El Aparcamiento

Clasificación final

Clase 4

ABANDONOS


